Il fornitore che si aggiudicherà il contratto dovrà attenersi al Capitolato allegato (Allegato D), che fa parte
integrante del presente bando.

Art. 1 – Durata del contratto e compenso
Il contratto prevede un’assistenza flat (a prescindere dal numero di interventi e dal tempo impiegato) per
12 mesi al costo onnicomprensivo massimo di € 1.500,00 (millecinquecento/00).

Art. 2 – Requisiti per l’ammissione alla selezione
È richiesto il possesso dei seguenti requisiti:
- competenze informatiche certificate;
- esperienza per assistenza tecnico-informatica in Istituti scolastici.

È, inoltre, richiesto il possesso dei seguenti requisiti: